
 

Polo Tecnico Professionale n. 14 A.E.T. 
NormannoCapofila I.T.E. “Alfonso Gallo” 
Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce); telefono: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 

Sede Associata: Via P. Migliaccio, 22 - 81030 - Orta di Atella (Ce); telefono: 081 19 70 68 63; fax: 081 891 07 27 
 

Prot. N.997  del 15/02/2016 

Agli STUDENTI delle classi 3^ e 4^ 

Alle loro FAMIGLIE 

S E D E  di AVERSA 

All’Albo dell’Istituto 

Al sito web della scuola 

OGGETTO: Programma triennale per il potenziamento dell’Istruzione e Formazione professionale 2014-
2017 Azione "Formando si apprende" codice C Modulo formativo per lo sviluppo di COMPETENZE DIGITALI 
Graduatoria provvisoria allievi partecipanti.  

CUP: B39J15006950002 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO che con Decreto Dirigenziale n. 251 del 23/06/2015 è stato approvato il riconoscimento formale 
del Polo Tecnico Professionale n. _14_ ed è stato autorizzato l’avvio della progettazione esecutiva 
presentata dallo stesso Polo nella prima finestra temporale prevista dal D.D. n. 834/2014; 

VISTA la CONVENZIONE REGOLANTE IL FINANZIAMENTO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA 
TRIENNALE PER IL POTENZIAMENTO DELL’ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE PER GLI ANNI 
SCOLASTICI 2014/2015, 2015/2016 e 2016/2017 tra la Regione Campania e L’I.T.E. “A. GALLO” - Codice 
Fiscale 81000710616 -con sede in VIA DELL’ARCHEOLOGIA, 91 - AVERSA (CE), Capofila del Polo Tecnico 
Professionale n. 14 denominato A.E.T. NORMANNO, assegnatario del finanziamento per la realizzazione 
dell’intervento “Programma triennale per il potenziamento dell’Istruzione e Formazione Professionale per 
gli anni scolastici 2014/2015, 2015/2016 e 2016/2017”, giusto D.D. n. 834/2014; 

VISTO il D.P.R. n° 275/99, Regolamento dell’autonomia 

CONSIDERATO che l’Istituto ITE GALLO, capofila del POLO Tecnico Formativo n. 14, è assegnatario del 
modulo C – Competenze Digitali; 

VISTO l’avviso Prot. N.369  del 20/01/2016 con cui si comunicava agli allievi delle classi 3^ e 4^ della Sede di 
Aversa che potevano produrre istanza per partecipare al suddetto percorso formativo di 50 h con il 
CONSEGUIMENTO DI CERTIFICAZIONE FINALE OFFICE AUTOMATION; 

VISTE le istanze prodotte dagli allievi e il voto da essi riportato in informatica nella valutazione intermedia 
(1°pagellino); 



RITENUTO di poter selezionare n. 22 allievi per la partecipazione al corso; 

DECRETA 

La pubblicazione all’albo e al sito web della Scuola della seguente graduatoria di merito per la 
partecipazione al corso: 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

VOTO IN INFORMATICA 
(valut. intermedia 

1° pagellino) 

1.  Menditto Carlo 19/02/1999 8 

2.  Aversano Rosa 30/07/1998 7 

3.  Bencivenga  Francesco 03/03/2000 7 

4.  Caruocciolo Alessandra 07/09/1997 7 

5.  D’Oria Arianna 25/01/2000 7 

6.  Di Foggia Angela 31/01/1998 7 

7.  Esposito Martina Pia 28/11/1999 7 

8.  Fabozzi Alessia 28/07/1998 7 

9.  Iovene Antonio 02/06/1998 7 

10.  Malfatti Giuseppe 02/01/1999 7 

11.  Marino Ilaria 26/09/1998 7 

12.  Matrone Tiberio 04/01/1999 7 

13.  Menditto Raffaele 21/06/1998 7 

14.  Oliva Maria 23/04/1998 7 

15.  Perfetto Aniello 29/04/1998 7 

16.  Perfetto Giovanna 08/10/1999 7 

17.  Raimo Francesco 08/02/1998 7 

18.  Romano Rosa 08/04/1998 7 

19.  Temporale Carlo 30/11/1998 7 

20.  Tillo Raffaele 06/09/1999 7 

21.  Truppo Emanuela 26/06/1999 7 

22.  Venditto Mariagrazia 28/05/1998 7 

La presente pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, 
potranno produrre reclamo entro cinque giorni dalla data della presente. Trascorso tale termine, la 
graduatoria sarà considerata definitiva. 

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                            Prof.ssa Vincenza Di Ronza 


